
Comune di Zimone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.523,72

0,00

6.400,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

295.533,00

33.364,76

337.675,53

25.114,35

242.054,11

267.168,46

276.407,06 -19.125,94

-70.507,07

-306,29

34.352,95

7.944,12

42.297,07

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

29.282,73

8.898,50

38.330,58

8.898,50

31.766,61

40.665,11

33.486,57 4.203,84

2.334,53

0,00

1.719,96

0,00

1.719,96

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

61.151,00

24.490,81

86.561,47

16.533,80

35.665,60

52.199,40

42.932,77 -18.218,23

-34.362,07

-1.315,90

7.267,17

6.641,11

13.908,28

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

198.269,41

21.222,47

248.040,50

21.222,47

45.713,10

66.935,57

114.298,21 -83.971,20

-181.104,93

0,00

68.585,11

0,00

68.585,11

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.500,00

5.452,01

158.952,01

4.567,16

80.850,55

85.417,71

85.434,50 -68.065,50

-73.534,30

-1,30

4.583,95

883,55

5.467,50

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

93.428,55

869.560,09

737.736,14

76.336,28

436.049,97

512.386,25

552.559,11 -185.177,03

-357.173,84

-1.623,49 15.468,78

116.509,14

131.977,92

93.428,55 76.336,28

436.049,97

512.386,25

552.559,11 -185.177,03

-357.173,84

-1.623,49

746.659,86

15.468,78

116.509,14

131.977,92869.560,09
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